2.2 Predávajúci sa zaväzuje dodat kupujúcemu nasledovný tovar:

Dvojpolohový mulcovac MKM 225 , v.c. 451
Kardan BENZI T09

1ks
1ks

2.3 Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar riadne prevziat a zaplatit zan kúpnu cenu.

III.

Kúpna cena a jej splatnost

3.1 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške 5 083,33 € bez DPH, (slovom
pättisícosemdesiattri + 33/100 EUR), DPH 20% 1 016,67 € ( slovom jedentisícšesttnást + 67/100
EUR), spolu vo výške 6 100,00 € vrátane DPH, (slovom šesttisícsto EUR).

3.2 Kúpna cena spolu s DPHje splatná nasledovne:

3400,00 EUR (slovom tritisícštyristo EUR) najneskôr do 11.06.2012
900,00 EUR (slovom devätsto EUR) najneskôr do 11.07.2012
900,00 EUR (slovom devätsto EUR) najneskôr do 11.08.2012
900,00 EUR (slovom devätsto EUR) najneskôr do 11.09.2012

3.3 V prípade ak kupujúci neuhradí kúpnu cenu v uvedenej lehote, je predávajúci od prvého dna omeškania